REPUBLICA DE COLOMBIA

MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL
HOSPITAL MILITAR CENTRAL
GRUPO GESTION CONTRATOS

EVALUACION JURIDICA

Proceso de SELECCION ABREVIADA DE MENOR CUANTIA No.061 -2016 cuyo objeto es: “SUMINISTRO DE INSUMOS MEDICO-
QUIRURGICOS PARA EL HOSPITAL MILITAR CENTRAL”.

CUMPLEINO |
OFERENTE 1 CUMPLE FOLIO
MILENIUM MEDICAL SUPPLIER S.A.S.
Nit: 900167249-9.
GRUPO 2
Carta de presentacion de la propuesta CUMPLE 80-82
Certificado de existencia y representacion legal. CUMPLE 4-6
Certiﬁgacién sgbre el cumplimiento de las obligaciones parafiscales y de CUMPLE 141
Seguridad social
Compromiso anticorrupcion CUMPLE 127-128
Certificado de Antecedentes Disciplinarios expedido por la Procuraduria General de la de la Nacion CUMPLE VERIFICADO
Certificacion de Antecedentes Judiciales CUMPLE VERIFICADO
Veriﬁcag;ié_n del Boletin de Responsables Fiscales de la Contraloria General de CUMPLE VERIFICADO
La Republica
Certificado de inscripcion en el Registro Unico de Proponentes — Cod. UNSPSC CUMPLE 13-16
Fotocopia de la cédula de ciudadania del Representante Legal CUMPLE 7
Formato se manifestacion sobre inhabilidades e incompatibilidades CUMPLE 142
Garantia de seriedad de la oferta LIBERTY SEGUROS S.A. N°2715070. CUMPLE 19-20
Experiencia CUMPLE 85125 ‘
CONCLUSION: El oferente MILENIUM MEDICAL SUPPLIER S.A.S. se encuentra habilitado para continuar en el proceso de
seleccion.
CUMPLE/NO
OFERENTE 2 CUMPLE FOLIO
ARROW MEDICAL S.A.S
Nit. 811001723-3
GRUPO 1
Carta de presentacion de la propuesta CUMPLE 1-2
Certificado de existencia y representacion legal CUMPLE 311
Certiﬁc_:acién sgbre el cumplimiento de las obligaciones parafiscales y de CUMPLE 1318
Seguridad social
Compromiso anticorrupcion CUMPLE 20-21
'C\l):giggado de Antecedentes Disciplinarios expedido por la Procuraduria General de la de la CUMPLE VERIFICADO
Certificacion de Antecedentes Judiciales CUMPLE VERIFICADO
Salud — Cabidad — Famanizaciin”
@ ! Transversal 32 No. 49-00 - Conmutador 3486868 Ext. 3002 - www.hospitalmilitar.gov.co @
Bogotd, D.C. — Colombia S




REPUBLICA DE COLOMBIA

MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL
HOSPITAL MILITAR CENTRAL
GRUPO GESTION CONTRATOS

Verificacion del Boletin de Responsables Fiscales de la Contraloria General de

La Republica CUMPLE VERIFICADO
Certificado de inscripcion en el Registro Unico de Proponentes — Cod. UNSPSC CUMPLE 26-36
Fotocopia de la cédula de ciudadania del Representante Legal CUMPLE 12
Formato se manifestacion sobre inhabilidades e incompatibilidades CUMPLE 37
Garantia de seriedad de la oferta CHUBB DE COLOMBIA S.A.S. N°43326235 CUMPLE 38
Experiencia CUMPLE 50-53
CONCLUSION: el oferente ARROW MEDICAL S.A.S se encuentra habilitado para continuar en el
Proceso.
CUMPLEINO
OFERENTE 3 CUMPLE FOLIO
V J CARDIOSISTEMAS S.A.S.
Nit. 800003215-2
GRUPOG6 Y 8.

Carta de presentacion de la propuesta CUMPLE 2-4
Certificado de existencia y representacion legal CUMPLE 6-8
Certificacion sobre el cumplimiento de las obligaciones parafiscales y de
Seguridad social CUMPLE 9,53-54
Compromiso anticorrupcion CUMPLE 14-15
g:;tggado de Antecedentes Disciplinarios expedido por la Procuraduria General de la de la CUMPLE VERIFICADO
Certificacion de Antecedentes Judiciales CUMPLE VERIFICADO
Venﬁcaqop del Boletin de Responsables Fiscales de la Contraloria General de CUMPLE VERIFICADO
La Republica
Certificado de inscripcion en el Registro Unico de Proponentes — Cod. UNSPSC CUMPLE 25-35

Fotocopia de la cédula de ciudadania del Representante Legal CUMPLE 5
Formato se manifestacion sobre inhabilidades e incompatibilidades CUMPLE 232

. Garantia de seriedad de la oferta SEGUROS DEL ESTADO N°15-44-101170988 CUMPLE 17
Experiencia CUMPLE 172-137

CONCLUSION: el oferente V J CARDIOSISTEMAS S.A.S.se encuentra habilitado para continuar en el

Proceso.
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REPUBLICA DE COLOMBIA

MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL
HOSPITAL MILITAR CENTRAL
GRUPO GESTION CONTRATOS

CUMPLEINO
OFERENTE 4 CUMPLE FOLIO
GENERAL MEDICA DE COLOMBIA S.A.
GEMECO S.A.

Nit. 860527377-4

GRUPO 8
Carta de presentacion de la propuesta CUMPLE 4-6
Certificado de existencia y representacion legal CUMPLE 7-14
Certificacion sobre el cumplimiento de las obligaciones parafiscales y de .
Seguridad social CUMPLE 119
Compromiso anticorrupcion CUMPLE 20-21
ﬁg(r;tgﬁado de Antecedentes Disciplinarios expedido por la Procuraduria General de la de la CUMPLE VERIFICADO
Certificacion de Antecedentes Judiciales CUMPLE VERIFICADO
Veriﬁcaf:ic’{n del Boletin de Responsables Fiscales de la Contraloria General de CUMPLE VERIFICADO
La Republica
Certificado de inscripcién en el Registro Unico de Proponentes — Cod. UNSPSC CUMPLE 26-36
Fotocopia de la cédula de ciudadania del Representante Legal CUMPLE 15
Formato se manifestacion sobre inhabilidades e incompatibilidades CUMPLE 37
Garantia de seriedad de la oferta CHUBB DE COLOMBIA N°43327152 CUMPLE 38
Experiencia CUMPLE 48-54

CONCLUSION: el oferente GENERAL MEDICA DE COLOMBIA S.A. GEMECO S.A se encuentra habilitado para continuar

en el Proceso.
%ﬁﬁﬁg@we Orjuela

Comité Juridico Evaluador
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HOSPITAL MILITAR CENTRAL

VERIFICACION FINANCIERA

GRUPO GESTION CONTRATOS

FECHA: OCTUBRE 13 DE 2016

VERIFICACION ECONOMICA Y FINANCIERA

SELECCION ABREVIADA DE MENOR CUANTIA N°. 061 de 2016

OBJETO: “SUMINISTRO DE INSUMOS MEDICO-QUIRURGICOS PARA EL HOSPITAL MILITAR CENTRAL”.

1. DOCUMENTACION REQUERIDA EN EL PLIEGO DE CONDICIONES

REQUISITOS HABILITANTES FINANCIEROS RESULTADO DE VERIFICACION
7 ‘ e = :

. ~ FORMULARIO | D ERTIFICACION | ,
_foMBRE,DELAEMPRgSA sFE | BANCARIA CumPLE | Nogumgtg
GENERAL MEDICA DE

1 | COLOMBIA S.A. GEMEDCO S.A. 58 60-70 59 X
NIT. 860.527.377-4
V.J. CARDIOSISTEMAS S.A.S. NIT:

2. | aho 5052152 61-63 25-35 64 X
MILENIUM MEDICAL SUPPLIER

3 |S.AS. NIT: 900.167.249-9 126 e 2 A
ARROW MEDICAL S.A.S. NIT:

4 |811.001.723-3 68 e 69 X

2. INDICADORES FINANCIEROS REQUERIDOS EN EL PLIEGO

De conformidad a la Ley 1150 del 16 de julio del 2007 y articulo 2.2.1.1.1.5.3 del Decreto
1082 de 2015, se procede a efectuar la verificacion de los Estados Financieros que se
encuentran en el Registro Unico de Proponentes RUP con corte al 31 de diciembre de 2015,
conforme a lo establecido en el numeral 4.3.4. del Pliego de condiciones definitivo.

RAZON
LIQU!I | ENDEUDA | COBERTU RDEA’;TSEB:U RD?;TSEB:L]
INDICADOR REQUERIDO DEZ MIENTO RA DE PATRIMO | ACTIVO
>=1,0 | <=70% INTERES RESULTADO CE
>=1,0 NIQ 3=2% [o=2% VERIFICACION
g‘:ERI?l'EA NOEMMB::EIS)E A UTILIDAD (UTILIDAD
ESTADOS FINANCIEROS DE LOS (PASIVO OPERACIO | (UTILIDAD | OPERACIO NO
OFERENTES CON CORTE A 31 DE AGT: FOTAL/ NaL¢ CFERAIE (NAEL CUMP | CUMP
DICIEMBRE DE 2015 CTE./ | ACTIVO GASTOS NAL/ ACTIVO LE LE FOLIO
PAS. TOTAL) * DE PATRIMO | TOTAL)
CTE. 100 INTERES NIO) * 100 | *100
ACTIVO CORRIENTE 44.665.612.475
ACTIVO TOTAL 88.054.627.647
GENERAL MEDICA 'pagivO CORRIENTE 26.242.924.673
1 D%gﬁ;g'gglgip\ PASIVO TOTAL 31.244.356.341 | 1,70 35,48% 14,56 18,53% 11,95% X 61
NIT. 860,527,377-4 PATRIOMONIO 56.810.271.306
UTILIDAD OPERACIONAL | 10.525.650.308
GASTOS DE INTERES 722.696.224
ACTIVO CORRIENTE 9.733.421.156
ACTIVO TOTAL 9.963.500.129
V. PASIVO CORRIENTE 5.940.888 467
2 CARS_ fgﬂﬁw‘s PASIVO TOTAL 5.940.888.467 | 1,64 | 59,63% 1'69925599' 65,60% | 26,48% 26
800.003.215-2 PATRIOMONIO 4.022.611.662
UTILIDAD OPERACIONAL | 2.638.763.293
GASTOS DE INTERES 1.559
ACTIVO CORRIENTE 729.742.768
ol et ACTIVO TOTAL 752.960.160
3 SUPPLIER S.AS. PASIVR GORRIENTE il 2,72 35,65% 19,50 41,68% 26,82% 14
NIT: 900,167 240.9. | PASIVO TOTAL 268.422.445
PATRIOMONIO 484.537.715
UTILIDAD OPERACIONAL 201.943.775

”SW_ Zﬂ.: f_oz 13 L

Mibelensa,_
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HOSPITAL MILITAR CENTRAL

VERIFICACION ECONOMICA Y FINANCIERA

GASTOS DE INTERES 10.354.926
ACTIVO CORRIENTE 15.008.280.000
ACTIVO TOTAL 21.209.071.000
ARROW MEDICAL | PASIVO CORRIENTE 10.832.611.000
4 SAS.NIT: PASIVO TOTAL 10.832.611.000 | 1,39 | 51,08% 23,71 34,64% 16,95% X 30
811.001.723-3 PATRIOMONIO 10.376.460.000
UTILIDAD OPERACIONAL | 3.594.736.000
GASTOS DE INTERES 151.641.000

3. REVISION ECONOMICA

Realizada la verificacion econémica de las ofertas con relacion a los precios de referencia, de
acuerdo a lo solicitado en el Pliego de Condiciones Definitivo objeto del proceso de Seleccion
Abreviada de Menor Cuantia No. 061/2016, el Comité Econémico Evaluador se permite informar
el resultado de la Verificacion de las mismas como se evidencia a continuacion:

GRUPO No 1 ELEMENTOS DE PERFUSION VALOR TOTAL DE
GRUPO:$ 70.000.000

PRECIO DE REFERENCIA

ARROW MEDICAL S.A.S. NIT: 811.001.723-3

DESCRIPCION
DEL “BIEN” O
“SERVICIO”

NO,

. CARACTERISTICAS UNIDAD
ITEM

TECNICAS MEDIDA

VALOR
TOTAL
INCLUIDO
IVA

VALOR

UNITARIO VA

VALOR
UNITARIO

IVA

VALOR
TOTAL
INCLUIDO
VA

CUMPLE/
NO
CUMPLE

PUNTAJE
=(MVTOG
* 400) /
VTE

ELEMENTO DE UN SOLO
PLACAS PARA USO, CON ADHESIVO
1 SENSOR DE SEGURO, COMPATIBLE UNIDAD
NIVEL CON EL EQUIPO QUE
POSEE LA INSTITUCION.

16.500 2.640 19.140

16.500

2.640

19.140

CUMPLE

UN ELEMENTO DE UN
KIT DE SOLO USO, EMPAQUE
MONITORIZACI | INDIVIDUAL, EMPAQUE
ON DE ESTERIL, COMPATIBLE
PRESION CON EL EQUIPO QUE
POSEE LA INSTITUCION

UNIDAD

68.000 10.880 78.880

65.000

10.400

75.400

CUMPLE

ELEMENTO DE UN SOLO
USO, EMPAQUE
INDIVIDUAL, EMPAQUE
ESTERIL, ELABORADA EN
POLICARBONATO,
COMPATIBLE CON EL
CABEZAL DE MOTOR DE CENTRIFUGA
3 BOMBA QUE POSEE LA UNIDAD
CENTRIFUGA INSTITUCION, VOLUMEN
DE CEBADO, RANGO DE
REVOLUCION DE LA
BOMBA DE 0 A 3600, RPM,
MAXIMO FLUJO DE 9.9 LTS
X MIN, PRESION DE
SALIDA DE 0-700 MMHG

420.000 67.200 487.200

420.000

67.200

487.200

CUMPLE

CUBETA QUE PERMITE
MEDIR SATURACION DE
OXIGENO EN SANGRE
VENOSA, HEMATOCRITO
Y HEMOGLOBINA.
ACOPLABLE A TUBERIA
DE % UTILIZA PARA
MEDICION )
REFRACTANCIA OPTICA
CUBETAPARA | REQUERIMIENTO DE
CDI 101 FLUJO SANGUINEO NO
MENOS DE 100CC POR
MIN. RANGOS DE
OPERACION DEL
SISTEMA: SO2: 60 —
100%,HCTO: 15 — 45%,
HGB: 5 - 15 G/DL
VOLUMEN DE CEBADO:
CUBETA DE: 9
ML,CUBETA DE % 16 ML

UNIDAD

125.000 20.000 145.000

125.000

20.000

145.000

CUMPLE

PAPEL TERMOSENSIBLE
PARA IMPRESION DEL
EQUIPO CDI 500 PARA
PAPEL REGISTRAR LOS
TERMOSENSIB | VALORES DE HTO,

LE PARA SATURACION VENOSA Y
IMPRESION HB EN LOS PACIENTES
BAYPASS COMPATIBLE
CON EL EQUIPO DE LA
INSTITUCION

UNIDAD

15.000 2.400 17.400

15.000

2.400

17.400

CUMPLE

CARTUCHO QUE PERMITA
SENSAR EL TIEMPO
ACTIVADO DE
COAGULACION SEGUNDO | UNIDAD
A SEGUNDO. FECHA DE
CADUCIDAD MAYOR DE 05
MESES

CARTUCHO
PARA TIEMPO
ACTIVADO DE
CUAGULACION

16.800 0 16.800

16.800

16.800

CUMPLE

SENSOR DE
TEMPERUTURA
COMPATIBLE CON LA
MAQUINA DE
TERMOMETRO | CIRCULACION

7 ESOFAGICORE | EXTRACORPOREA QUE UNIDAD
CTAL TIENE LA INSTITUCION,
PARA CONTROL DE
TEMPERATURA EN
PACIENTE
(ESOFAGICORECTAL )

185.000 29.600 214.600

185.000

29.600

214.600

CUMPLE

TOTAL GRUPO 1

846.300 132.720 979.020

843.300

132.240

975.540

CUMPLE

400




HOSPITAL MILITAR CENTRAL

VERIFICACION ECONOMICA Y FINANCIERA

g';gopt%i‘)g: TROMBOELASTOGRAFOQ VALOR TOTAL DE GRUPO: PRECIO DE REFERENCIA MILENIUM MEDICAL SUPPLIER S.A.S. NIT: 900.167.249-9
VALOR
VALOR PUNTAJE
/e | NOMBRE DEL CARACTERISTICAS UNI;%AD VALOR VA INTC?_L’:‘[';O VALOR A TOTAL CU",\’I’SLE’ =(MVTOG
ELEMENTO TECNICAS MEDIDA UNITARIO VA SI UNITARIO INCLUIDO CUMPLE * 400)/
IVA VTE
APLICA
COPAS CON
HEPARINAZA | COPAS CON HEPARINAZA
8 PARA PARA UNIDAD 96.806 15.489 112.295 96.806 15.489 112.295 CUMPLE
TROMBOELAST | TROMBOELASTOGRAFIA
OGRAFIA
copas
SIMPLES PARA COPAS SIMPLES PARA
9 TROMBOELAST | TROMBOELASTOGRAFIS UNIDAD 47.230 7.557 54.787 47.230 7.557 54.787 CUMPLE
OGRAFIS
VIALES DE
CAOLIN PARA VIALES DE CAOLIN PARA
10 TROMBOELAST | TROMBOELASTOGRAFIA UNIDAD 29.570 - 29.570 29.570 0 29.570 CUMPLE
OGRAFIA
CONTROL 400
BIOLOGICO CONTROL BIOLOGICO
11 NIVEL | PARA NIVEL | PARA UNIDAD 61.389 - 61.389 61.389 0 61.389 CUMPLE
TROMBOELAST | TROMBOELASTOGRAFIA
OGRAFIA
CONTROL
BIOLOGICO CONTROL BIOLOGICO
12 NIVEL Il PARA NIVEL Il PARA UNIDAD 61.389 - 61.389 61.389 0 61.389 CUMPLE
TROMBOELAST | TROMBOELASTOGRAFIA
OGRAFIA
VIAL DE
CLORURO DE
CALCIO 02 M VIAL DE CLORURO DE
13 PARA CALCIO 0,2 M PARA UNIDAD 56.841 - 56.841 56.841 0 56.841 CUMPLE
TROMBOELAST TROMBOELASTOGRAFIA
OGRAFIA
TOTAL GRUPO 2 353.225 23.046 376.271 353.225 23.046 376.271 CUMPLE
GRUPO No 3 KIT DE PRESION INTRAABDOMINAL Y BOLSA DE INCONTINENCIA VALOR
O alING & 5.000.000 PRECIO DE REFERENCIA
. VALOR
No. | DESCRIPCION DEL VALOR TOTAL
| e G ESPECIFICACIONES ESPECIALES unipAD | VALOR 1 wa | W Uibo =
IVA
OFERTADO
KIT PARA MONITOREO
14 | DE PRESION priivesny SRIERa DR eI UNIDAD 127600 | 20.416| 148016
ABDOMINAL
BOLSAS PARA
15 | B AR A FEGAL | BOLSAS PARA INCONTINENCIA FECAL UNIDAD 2.384 381 2.765
GRUPO No 4 PROTESIS MAMARIAS EXTERNAS VALOR DEL GRUPO $ 40.000.000 PRECIO DE REFERENCIA
UNIDAD VALOR |
ITEM NOMBRE DEL ESPECIFICACION TECNICA DE VALOR IVA | EXCENTO |
PRODUCTO meipa | UNITARIO KCENT NO
OFERTADO
PROTESIS MAMARIAS
16 | EXTERNAS VARIOS | PROTESIS MAMARIAS EXTERNAS VARIOS | ynipap | 100.000 0| 100.000
TAMANOS
GRUPO No 5 PROTESIS MAMARIAS INTERNAS VALOR TOTAL DE GRUPO:$40.000.000 PRECIO DE REFERENCIA
VALOR
No. NOMERE DEL UNIDAD | VALOR TOTAL
ITEM ELEMENTO CARACTERISTICAS TECNICAS mepiba | uniTARio | VA | ExcENTO
DE IVA
PROTESIS MAMARIAS
INTERNA SUPERFICIE | PROTESIS MAMARIAS INTERNA
17 | TEXTURIZADA SUPERFICIE TEXTURIZADA RELLENAS DE | UNIDAD 771.750 o| 771.750
RELLENAS DE GEL DE | GEL DE SILICONA
SILICONA
PROTESIS MAMARIA
INTERNA SUPERFICIE | pp1ESIS MAMARIA INTERNA NO
18 | RELLEMAG OE GEL DE | SUPERFICEE TEXTURIZADARELLENAS DE | \;\inap | 1,600,000 61 te00000] T L0
GEL DE SILICONA ‘BIDIMENSIONAL” O 600, -600.
SILICONA “ANATOMICAS’
“BIDIMENSIONAL” O
“ANATOMICAS”
PROTESIS EXPANSORA | PROTESIS EXPANSORA DE BECKER
A Lintiobloanaosig sl UNIDAD | 3.335.000 0| 3335000
EXPANSORES
TISULARES EN
SILICONA DE EXPANSORES TISULARES EN SILICONA
20 | DIFERENTES FORMAS | DE DIFERENTES FORMAS (REDONDO, UNIDAD | 1.200.000 0| 1.200.000
(REDONDO, RECTANGULAR, CROSSANT ETC)
RECTANGULAR,
CROSSANT ETC)




HOSPITAL MILITAR CENTRAL

VERIFICACION ECONOMICA Y FINANCIERA

GRUPO No 6 GUIA Y CAMISAS DE UROLOGIA VALOR TOTAL DE ) g
o e PRECIO DE REFERENCIA V.J. CARDIOSISTEMAS S.A.S. NIT: 800.003.215-2
VALOR VALOR PUNTAJE
UNIDAD CUMPLE/
NOMBRE DEL VALOR TOTAL | VALOR TOTAL =(MVTOG
ITEM PRODUCTO ESPECIFICAGION TECNICA DE unimario | VA | incLuibo | unmario | VA | incLuo | ., NO *400) /
MEDIDA CUMPLE
VA VA VTE
CAMISAS DE CAMISAS DE ACCESO
AGCESO URETERAL 9.5A 15 FR DE
21 | URETERAL DE 95 3 UNIDAD 530.000 -| 530000 525.000 o| 525000 cumpte
SRR D > | DIAMETRO INTERNO, DE 28
hr CM A 55 CM DE LONG
N AL ATe | CAMISA AMPLATZ RENAL
22 24FR A 30 FR X 17 CM DE UNIDAD 215.000 .| 215000| 209.000 o| 209.000| cumpie
FR X 17 CM A 20
Ay Y LONG
GUIA NITINOL GUIA NITINOL RECTA O
23 | A O | A ohe A 58 X J50CM | UNIDAD 189.000 | 30240 | 219.240 | 189.000 | 30.240 | 219240 | CUMPLE
cUn GUIA RECUBIERTA
24 | HIDROFILICA - HIDROFILICA - NITINOL BE UNIDAD 220000 | 35200 | 255200| 220.000 | 35200 | 265200 | cumPpLE
M 0.35A0.38 X 150 CM DE
LONG.
SET DE SET DE DILATADORES 6.0 -
25 | DILATADORES 120X 60 A 70 CM : UNIDAD 1.000.000 - | 1.000.000 999.000 0 999.000 | CUMPLE 400
URETERALES -
CATETER
URETERAL CATETER URETERAL PUNTA
26 | R RTA | SBIERIA Pl & FRX 70 Cm | UNIDAD 61.000 .| 1000 60000 o| 60.000| cumpte
FINAL
CATETER
URETERAL CATETER URETERAL PUNTA
27 | PUNTAABIERTA | ABIERTA FINAL 4 FR UNIDAD 73.000 .| 73000 ®0.000 o| 0000 cumpte
FINAL PEDIATRICO
PEDIATRICO
CATETER
CATETER URETRAL
28 | URETRAL R R DINAMIA | UNIDAD 112.000 -1 112000 109.000 o] 109.000| cumpie
BILUMEN
TOTAL GRUPO 6 2.400.000 | 65.440 | 2.465.440 | 2.371.000 | 65.440 | 2.436.440 | CUMPLE
GRUPO No 7 SISTEMA DE CIERRE PERCUTANEO VALOR TOTAL DEL GRUPO: $ PRECIO DE REFERENCIA
9.000.000
VALOR
UNIDAD TOTAL
No. NOMBRE DEL VALOR
ITEM ELEMENTO CARACTERISTICAS TECNICAS DE UNITARIO IVA INCLUIDO NO
MEDIDA NVA(SI | oeerTAno
APLICA)
SISTEMA DE CIERRE
29 | PERCUTANEO CON SISTEMA DE CIERRE PERCUTANEO CON | ;\;pap 275.000 | 44.000|  319.000
SUTURA SUTURA

Ramén Bueno Gémez
Comité Econémico Evaluador
Grupo Gestion Contratos

GRUPO No 8 INTRODUCTORES VASCULARES GENERAL MEDICA DE COLOMBIA S A, V.J. CARDIOSISTEMAS SAS. NIT:
VALOR TOTAL DEL GRUPO: § 9.000.000 PRECIO'DE REFERENCIA GEMEDCO S.A. NIT. 860.527.377-4 800.003.215-2
UNIDA | uat oR VALOR | o vaLor |cumpL | PUNTRLC o vaLor | cumpt | FUNTA
No. | NOMBRE DEL | CARACTERISTIC | DDE | JWLOR |1 | TtotaL | JOLOR | v | TOTAL | EMNO JEM | oo (v | ToTAL | ENO | JESUN
ITEM | ELEMENTO | ASTECNICAS | MEDID A | INCLUID A | INCLUID |cUMPL A | INCLUD | cumpL
A o O IVA o O IVA E 400} / o O IVA E 400)/
VTE VTE
INTRODUCTO
RES INTRODUCTORE
HIDROFILICO | S HIDROFILICOS | UNIDA
30 | RO OO | S R O e 48 S 720000 | 0| 720000| 700.000| 0| 700.000 | cumpLE 510000 | 0| 510.000 | cumpLE
DE45 CM. | CM DEG6-12FR
DE 6-12FR
NTRODUCTO
RES INTRODUCTORE saa 400
HIDROFILICO | S HIDROFILICOS | |;xipa
31 | SRECTOR | RECTORDE 60 | U/ 840000 | 0| 840.000| 820000| 0| 820.000 | cumPLE 798000 | 0| 798.000 | cUMPLE
DE 60CMA | CMA65CM. DE
65 CM. DE 6- 6-12FR
12FR
TOTAL GRUPO 8 1.560.000 | 0| 1.560.000 | 1.520.000 | 0| 1.520.000 | cumpLE 1.308.000 | 0| 1.308.000 | CUMPLE
GRUPO No 9 CATETER ATERECTOMIA Y LAZO DE RECUPERACION VALOR TOTAL DE
GRUPO:$13.000.000 PRECIO DE REFERENCIA
VALOR
UNIDAD
No. NOMBRE DEL VALOR TOTAL
ITEM ELEMENTO CARACTERISTICAS TECNICAS DE UNITARIO VA INCLUIDO
MEDIDA
IVA NO
CATETERES DE OFERTADO
200. . 712.000
32 ATERECTOMIA CATETERES DE ATERECTOMIA UNIDAD 3.200.000 | 512.000 3.712
LAZO DE ]
RECUPERACION LAZO DE RECUPERACION ESTANDAR
33 ESTANDAR TIPO TIPO SNARE UNIDAD 670.000 | 107.200 777.200
SNARE




OFERENTE ARROW MEDICAL

HOSPITAL MILITAR CENTRAL

FORMATO COMITE TECNICO EVALUADOR

CERTIFICADO
CAPACIDAD
CERTIFICADO FECHA DE
FICHA TECNICA MUESTRA CARACTERISTICAS REGISTRO INVIMA POR mv‘MGAD AUTORIZADA NO INFERIOR A 24 MESES ASESORIA O";Y VENT, CARTA DE COMPROMISO POR CODIGO DE BARRAS VENCIMIWENTO ENTRE ]
TeCucas VIGENTE oo | tcomerciatzadores ¢ e e, | cawsios por s roTacion SUPERIORES 426 HASTA z
" 3 6 MES! NTOS =1
CONCEPTD TECNICD BE importadores} APARTIR DE LA ENTREGA 36 MESES 100PUN E
CONDICIONES &
SANITARIAS ¥ 8PM H
o
" g
u u w w uw u u S
COoDIGO CODIGO DESCRIPCION DEL “BIEN" O s g NO 4 g NO | wo il 8] M <1z No 5 A g Y BV NO i wo ToTAL
INTERNO USNPSC “SERVICIO™ PPol 3 ewmel 3 M L 2 cowe| O | E | comme| 9| 3 [cumme| PO | E | comme z P | & PAG | CUMPLE | e CUVPLE | e | PAG PAs | g% PuNTAIE
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